UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2401/STNMT-ĐĐ An Giang, ngày 16 tháng 7 năm 2024

V/v lấy ý kiến dự thảo Quyết định
quy định về các hạn mức sử dụng đất;
điều kiện, diện tích tối thiểu của việc

tách thửa đất, hợp thửa đất

Kính gửi: - Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh An Giang;
- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Tư pháp;
- Cục thuế tỉnh;
- Ban Tôn giáo tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 677/QĐ-UBND ngày 25/4/2024 của Chủ tịch
UBND tỉnh về Kế hoạch triển khai thi hành Luật Đất đai 2024: giao Sở Tài nguyên
và Môi trường chủ trì xây dựng Quyết định quy định các định mức sử dụng đất
trên địa bàn tỉnh An Giang.

Sở Tài nguyên và Môi trường đã dự thảo Quyết định quy định về định mức
sử dụng đất; điều kiện, diện tích tối thiểu của việc tách thửa đất, hợp thửa đất trên
địa bàn tỉnh An Giang.

Nay Sở Tài nguyên và Môi trường xin gửi dự thảo Quyết định đến Quý cơ
quan để góp ý. Văn bản góp ý xin gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày
24 tháng 7 năm 2024 để tổng hợp, nghiên cứu, tiếp thu hoàn thiện.

Đề nghị Cổng thông tin điện tử tỉnh đăng tải toàn văn dự thảo văn bản trên
trang thông tin điện tử của tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý kiến theo
quy định.

Trân trọng cảm ơn sự đóng góp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/cáo);
- Sở Thông tin truyền thông (để
hỗ trợ đăng dự thảo trên Công
thông tin điện tử tỉnh);
- Ban Giám đốc;
- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở (góp ý);
- Lưu: VT, P.QLĐĐ.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hùng Dũng

	Số: 2401/STNMT-ĐĐ
	                    An Giang, ngày  16 tháng  7 nă

		2024-07-16T16:33:53+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<sotnmt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!